43.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 80, sec. XIII.; quondam domus Carthusiensium prope Mogunciam.

1. Sedulii Scotti Expositio super primam editionem Donati grammatici, id est, in librum de voce, de litera, de syllaba, de pedibus, de tonis et de posituris. fol. 1.
2. Ejusdem "Commentarii in majorem Donatum grammaticum," id est, in editionem secundam sive de partibus orationis. fol. 12.
3. Ejusdem Expositio in Donatum "de barbarismo et ceteris viciis." fol. 67.

44.

Membranaceus, in folio minori, ff. 129, sec. XII., picturis pluribus ornatus, calce mutilatus.

Liber theologicus, cui titulus, "Speculum virginum," partibus duodecim comprehensus.

Incipit Epistola præfatoria sic "Ultimus Christi pauperum J. Virginibus sacris N. et N. gaudium assequi beatæ perennitatis, cum omnis homo naturali quodam ordine ducatur ad principium."

45.

Membranaceus, in 4to., ff. 96, sec. X. aut XI., manu cujusdam Varneri exaratus, quondam abbatie Sancti Gorgonii Gorziensis.

1. Origenis Commentarii xiv. in librum Hieremiæ, ex versione Hieronymi. fol. 1. b.
2. Origenis Commentarius in Cantica canticorum, ex versione Hieronymi. fol. 86.
 Ad calcem,
 "Varnerus me scripsit."

46.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 239, sec. xv.

1. Henrici Huntindunensis Historiarum rerum Anglicarum libri octo, continua serie. fol. 1.
 Libri duo, qui in nonnullis codicibus inter septimum et octavum interponuntur, hic non exstant.
 Ad initium hæc rubrica,
 "Incipit prologus historie Anglorum contexte ab Henrico Archidiacono Huntidoniensi ad Alexandrum Lincoln. episcopum an. dni. mxcxlv."
 Ad calcem, "Expliciunt Cronica Mariani Scotti de gestis Anglorum usque ad obitum regis Stephani et initium regni Henrici secundi, qui fuit filius Imperatricis et Galfri Plantagen. Comitis Andegavie."
2. Nicolai Triveti Annales. fol. 127.
 Tit. "Incipit prologus fratris Nicholai Treuethe ordinis predicatorum in annales Regum Anglie qui a comitibus Andagavensibus

suam traxerunt originem secundum lineam masculinam."

Ad finem nonnulla desiderantur.

47.

Codex membranaceus, in folio minori, ff. 81, sec. XIV.

1. Tractatulus de justitia. fol. 1.
 Incip. "Quia justitia est præclarissima virtutum."
2. Tractatulus "de contemplatione passionis Domini per singulas horas diei." fol. 4. b.
 Incip. "Cadente horologio, mox in momento."
3. "Summa Magistri Johannis Gryme super canonem misse." fol. 6. b.
 Incip. "In virtute sancte crucis et sacramento altaris magna est conveniencia."
 Ad calcem, "Explicit per m. J. Gryme."
4. Gratiarum actio. fol. 9. b.
5. Oratio, quem devotis composuit et confirmavit Alexander Papa, rhythrice. fol. 9. b.
 Incip.
 "Quid peccator trepidas. qui virginem recogitas."
6. De duodecim abusibus seculi. fol. 10.
 Impress. in Appendice ad tom. vi. opp. S. Augustini, col. 211.
7. Roberti Grostete "Liber de custodia sive de doctrina oris sive de lingua," in sex partes distributus. fol. 14.
 Incip. "Lingua congruit in duo opera."